
Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník
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1 28 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 282 5 35 40 35 42 152 3 28 35 33 34 130

2 23 Lízrová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 279 8 33 34 25 48 140 1 39 34 36 30 139

3 12 Kozderová Viola SOŠ stavební a zahradnická Praha 277 1 45 41 49 50 185 18 19 29 25 19 92

4 17 Mikyšková Eva VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 273 3 35 31 43 50 159 5 26 33 32 23 114

5 4 Bašová Michaela Střední škola zahradnická Kopidlno 249 8 34 44 16 46 140 9 21 30 26 32 109

6 11 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 247 4 33 35 40 48 156 19 22 29 18 22 91

6 21 Valenta Lukáš Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 247 12 29 33 29 42 133 5 19 39 36 20 114

8 22 Kobrová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 246 12 31 31 29 42 133 7 28 26 30 29 113

9 7 Hrabík Pavel VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 241 2 39 36 39 49 163 31 17 28 16 17 78

10 24 Kadavá Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 240 7 33 37 35 40 145 16 21 27 25 22 95

11 16 Pacúchová Katarína Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 232 6 38 34 40 39 151 29 16 29 18 18 81

11 32 Keilová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 232 18 27 24 28 38 117 4 19 33 35 28 115

13 30 Adamová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 229 16 25 25 30 43 123 11 17 40 30 19 106

14 25 Kadeřávková Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 223 17 25 32 34 27 118 12 22 37 26 20 105

15 1 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 220 10 36 39 21 39 135 25 20 23 22 20 85

16 2 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 218 14 30 33 22 43 128 20 22 26 20 22 90

16 5 Janáčková Jitka Střední škola zahradnická Kopidlno 218 11 27 37 27 43 134 27 20 20 19 25 84

18 26 Bednář Rostislav Střední škola zahradnická Kopidlno 215 23 28 29 23 27 107 10 23 37 24 24 108

19 8 Sedláčková Alena VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 214 15 22 29 30 44 125 22 20 28 21 20 89

20 6 Koudelková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 213 32 17 22 23 20 82 2 37 28 35 31 131

20 10 Suková Martina SOŠ stavební a zahradnická Praha 213 19 26 30 18 40 114 15 20 31 28 20 99

20 20 Janíčková Michaela Střední škola zahradnická Litomyšl 213 20 17 23 33 39 112 14 20 34 27 20 101

23 3 Čerňák Ondřej SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 188 21 21 28 25 37 111 33 20 23 14 20 77

23 15 Zelíska Jozef Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 188 31 25 26 8 24 83 12 21 36 28 20 105

23 19 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 188 24 17 22 28 32 99 22 21 26 21 21 89

26 14 Vejražka Martin SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 186 22 31 38 17 22 108 31 18 25 17 18 78

27 18 Procházková Kateřina Střední škola zahradnická Litomyšl 185 27 18 27 26 24 95 20 19 27 26 18 90

28 9 Kurfiřt Michal SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 183 33 19 26 12 15 72 8 21 30 33 27 111

29 27 Košková Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 182 26 21 30 8 38 97 25 16 29 21 19 85

30 33 Šerá Petra OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 181 30 24 21 19 24 88 17 18 25 23 27 93

31 29 Šklíbová Kristýna Střední škola zahradnická Litomyšl 178 29 15 22 27 25 89 22 18 31 21 19 89

32 13 Tošnarová Martina SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 177 25 22 25 18 33 98 30 18 25 18 18 79

33 31 Mazourová Martina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 176 28 25 29 16 24 94 28 16 30 19 17 82

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 500 bodů

Kytice pro zámeckou paní + překvapení
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Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Lízrová Lucie 279 2

Kadavá Martina 240 10

Kobrová Kateřina 246 8

Mikyšková Eva 273 4

Sedláčková Alena 214 19

Hrabík Pavel 241 9

Šormová Vendula 218 16

Prokůpková Monika 220 15

Josefová Tereza 282 1

Suková Martina 213 20

Dvořáková Eliška 247 6

Kozderová Viola 277 3

Bašová Michaela 249 5

Janáčková Jitka 218 16

Koudelková Veronika 213 20

Zelíska Jozef 188 23

Pacúchová Katarína 232 11

Valenta Lukáš 247 6

Adamová Klára 229 13

Mazourová Martina 176 33

Keilová Klára 232 11

Kadeřávková Tereza 223 14

Bednář Rostislav 215 18

Košková Štěpánka 182 29

Procházková Kateřina 185 27

Janíčková Michaela 213 20

Šklíbová Kristýna 178 31

Čerňák Ondřej 188 23

Kurfiřt Michal 183 28

Vejražka Martin 186 26

Soutěžní úkol číslo 1 - družstva - maximální zisk 1500 bodů

Kytice pro zámeckou paní + překvapení

1 5 Střední škola zahradnická Kopidlno 255

2 7 VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 242,67

3 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 240

4 8 SOŠ stavební a zahradnická Praha 230

5 4 Střední škola zahradnická Kopidlno 226,67

6 3 Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 222,33

7 9 OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 212,33

10 1
SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín - 

Libverda
185,67

8 10 Střední škola zahradnická Kopidlno 206,67

9 2 Střední škola zahradnická Litomyšl 192



Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník
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Příjmení a jméno Název školy
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1 12 Kozderová Viola SOŠ stavební a zahradnická Praha 92,50 92 89 94 95

2 11 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 85,75 79 88 91 85

3 10 Suková Martina SOŠ stavební a zahradnická Praha 82,75 88 56 92 95

4 23 Lízrová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 82,50 79 78 89 84

5 7 Hrabík Pavel VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 75,75 81 71 77 74

6 30 Adamová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 74,50 71 77 80 70

7 17 Mikyšková Eva VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 68,75 70 67 76 62

8 21 Valenta Lukáš Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 66,75 64 70 72 61

9 4 Bašová Michaela Střední škola zahradnická Kopidlno 64,75 64 66 69 60

9 24 Kadavá Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 64,75 64 60 75 60

11 2 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 62,75 62 60 68 61

11 22 Kobrová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 62,75 60 60 70 61

13 20 Janíčková Michaela Střední škola zahradnická Litomyšl 61,50 56 58 70 62

14 19 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 61,00 64 54 61 65

15 9 Kurfiřt Michal SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 59,50 68 56 64 50

16 32 Keilová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 58,25 58 58 65 52

17 29 Šklíbová Kristýna Střední škola zahradnická Litomyšl 57,75 59 55 67 50

18 8 Sedláčková Alena VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 55,50 54 60 60 48

19 16 Pacúchová Katarína Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 54,00 57 55 55 49

19 28 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 54,00 55 48 61 52

21 13 Tošnarová Martina SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 53,75 57 51 58 49

22 14 Vejražka Martin SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 52,25 46 51 61 51

23 33 Šerá Petra OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 51,50 58 50 54 44

24 31 Mazourová Martina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 50,00 57 47 54 42

25 1 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 48,75 45 53 53 44

26 6 Koudelková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 47,75 41 50 54 46

27 18 Procházková Kateřina Střední škola zahradnická Litomyšl 47,25 41 46 61 41

28 5 Janáčková Jitka Střední škola zahradnická Kopidlno 47,00 40 47 57 44

29 3 Čerňák Ondřej SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 46,75 37 51 54 45

30 15 Zelíska Jozef Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 46,00 47 42 58 37

31 25 Kadeřávková Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 43,50 46 42 57 29

32 27 Košková Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 41,75 37 40 50 40

33 26 Bednář Rostislav Střední škola zahradnická Kopidlno 38,50 39 39 49 27

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Suková Martina 82,75 3

Dvořáková Eliška 85,75 2

Kozderová Viola 92,5 1

Lízrová Lucie 82,5 4

Kadavá Martina 64,75 9

Kobrová Kateřina 62,75 11

Mikyšková Eva 68,75 8

Sedláčková Alena 55,5 18

Hrabík Pavel 75,75 5

Adamová Klára 74,5 6

Mazourová Martina 50 24

Keilová Klára 58,25 16

Zelíska Jozef 46 30

Pacúchová Katarína 54 19

Valenta Lukáš 66,75 8

Procházková Kateřina 47,25 27

Janíčková Michaela 61,5 13

Šklíbová Kristýna 57,75 17

Šormová Vendula 62,75 11

Prokůpková Monika 48,75 25

Josefová Tereza 54 19

Bašová Michaela 64,75 9

Janáčková Jitka 47 28

Koudelková Veronika 47,75 26

Čerňák Ondřej 46,75 29

Kurfiřt Michal 59,5 15

Vejražka Martin 52,25 22

Kadeřávková Tereza 43,5 31

Bednář Rostislav 38,5 33

Košková Štěpánka 41,75 32

Soutěžní úkol číslo 2 - družstva - maximální zisk 300 bodů

Roubování v ruce - kopulace

1 8 SOŠ stavební a zahradnická Praha 130,5

2 5 Střední škola zahradnická Kopidlno 70

3 7 VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 66,667

4 9 OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 60,917

5 3 Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 55,583

6 2 Střední škola zahradnická Litomyšl 55,5

7 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 55,167

10 10 Střední škola zahradnická Kopidlno 41,25

8 4 Střední škola zahradnická Kopidlno 53,167

9 1
SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín - 

Libverda
52,833



Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník
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Celkem 

bodů

1 23 Lízrová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 96,5

2 2 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 95

3 28 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 93,5

4 8 Sedláčková Alena VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 91,5

5 24 Kadavá Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 90

6 22 Kobrová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 86

7 5 Janáčková Jitka Střední škola zahradnická Kopidlno 82

8 4 Bašová Michaela Střední škola zahradnická Kopidlno 81

9 17 Mikyšková Eva VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 78,5

10 25 Kadeřávková Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 76

11 13 Tošnarová Martina SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 72

12 14 Vejražka Martin SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 71,5

13 6 Koudelková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 69,5

14 11 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 66

15 12 Kozderová Viola SOŠ stavební a zahradnická Praha 65,5

16 1 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 59

16 18 Procházková Kateřina Střední škola zahradnická Litomyšl 59

18 19 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 58

19 26 Bednář Rostislav Střední škola zahradnická Kopidlno 57,5

20 10 Suková Martina SOŠ stavební a zahradnická Praha 54

21 9 Kurfiřt Michal SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 51,5

22 20 Janíčková Michaela Střední škola zahradnická Litomyšl 46,5

22 29 Šklíbová Kristýna Střední škola zahradnická Litomyšl 46,5

24 21 Valenta Lukáš Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 43,5

25 15 Zelíska Jozef Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 40,5

26 7 Hrabík Pavel VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 40

27 27 Košková Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 30,5

28 16 Pacúchová Katarína Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 28

29 3 Čerňák Ondřej SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 21,5

30 30 Adamová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

30 31 Mazourová Martina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

30 32 Keilová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

30 33 Šerá Petra OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu



Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Lízrová Lucie 96,5 1

Kadavá Martina 90 5

Kobrová Kateřina 86 6

Šormová Vendula 95 2

Prokůpková Monika 59 16

Josefová Tereza 93,5 3

Bašová Michaela 81 8

Janáčková Jitka 82 7

Koudelková Veronika 69,5 13

Mikyšková Eva 78,5 9

Sedláčková Alena 91,5 4

Hrabík Pavel 40 26

Suková Martina 54 20

Dvořáková Eliška 66 14

Kozderová Viola 65,5 15

Kadeřávková Tereza 76 10

Bednář Rostislav 57,5 19

Košková Štěpánka 30,5 27

Procházková Kateřina 59 16

Janíčková Michaela 46,5 22

Šklíbová Kristýna 46,5 22

Čerňák Ondřej 21,5 29

Kurfiřt Michal 51,5 21

Vejražka Martin 71,5 12

Zelíska Jozef 40,5 25

Pacúchová Katarína 28 28

Valenta Lukáš 43,5 24

Adamová Klára 0 30

Mazourová Martina 0 30

Keilová Klára 0 30

Soutěžní úkol číslo 3 - družstva - maximální zisk 300 bodů

Poznávání rostlinného materiálu

1 5 Střední škola zahradnická Kopidlno 90,833

2 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 82,5

3 4 Střední škola zahradnická Kopidlno 77,5

4 7 VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 70

5 8 SOŠ stavební a zahradnická Praha 60

6 10 Střední škola zahradnická Kopidlno 54,667

7 2 Střední škola zahradnická Litomyšl 50,667

10 9 OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

8 1
SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín - 

Libverda
48,167

9 3 Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 37,333



Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 23 Lízrová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 7 279 2 82,50 4 96,5 1

2 12 Kozderová Viola SOŠ stavební a zahradnická Praha 19 277 3 92,50 1 65,5 15

3 17 Mikyšková Eva VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 20 273 4 68,75 7 78,5 9

4 4 Bašová Michaela Střední škola zahradnická Kopidlno 22 249 5 64,75 9 81 8

4 11 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 22 247 6 85,75 2 66 14

6 28 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 23 282 1 54,00 19 93,5 3

7 24 Kadavá Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 24 240 10 64,75 9 90 5

8 22 Kobrová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 25 246 8 62,75 11 86 6

9 2 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 29 218 16 62,75 11 95 2

10 21 Valenta Lukáš Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 38 247 6 66,75 8 43,5 24

11 7 Hrabík Pavel VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 40 241 9 75,75 5 40 26

12 8 Sedláčková Alena VOŠ a SOŠ zahradnická Mělník 41 214 19 55,50 18 91,5 4

13 10 Suková Martina SOŠ stavební a zahradnická Praha 43 213 20 82,75 3 54 20

14 30 Adamová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 49 229 13 74,50 6 0 30

15 5 Janáčková Jitka Střední škola zahradnická Kopidlno 51 218 16 47,00 28 82 7

16 19 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 55 188 23 61,00 14 58 18

16 20 Janíčková Michaela Střední škola zahradnická Litomyšl 55 213 20 61,50 13 46,5 22

16 25 Kadeřávková Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 55 223 14 43,50 31 76 10

19 1 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 56 220 15 48,75 25 59 16

20 32 Keilová Klára OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 57 232 11 58,25 16 0 30

21 16 Pacúchová Katarína Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 58 232 11 54,00 19 28 28

22 6 Koudelková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 59 213 20 47,75 26 69,5 13

23 14 Vejražka Martin SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 60 186 26 52,25 22 71,5 12

24 9 Kurfiřt Michal SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 64 183 28 59,50 15 51,5 21

24 13 Tošnarová Martina SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 64 177 32 53,75 21 72 11

26 18 Procházková Kateřina Střední škola zahradnická Litomyšl 70 185 27 47,25 27 59 16

26 26 Bednář Rostislav Střední škola zahradnická Kopidlno 70 215 18 38,50 33 57,5 19

26 29 Šklíbová Kristýna Střední škola zahradnická Litomyšl 70 178 31 57,75 17 46,5 22

29 15 Zelíska Jozef Str. odb. záhradnicka škola Piešťany 78 188 23 46,00 30 40,5 25

30 3 Čerňák Ondřej SŠZa a Ze, A. E. Komerse, Děčín 81 188 23 46,75 29 21,5 29

31 33 Šerá Petra OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 83 181 30 51,50 23 0 30

32 31 Mazourová Martina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 87 176 33 50,00 24 0 30

33 27 Košková Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 88 182 29 41,75 32 30,5 27

Celkové pořadí jednotlivců
P
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Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol



Kopidlenský kvítek 8.10.2009 - 16. ročník

St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Lízrová Lucie 458 7 279 2 82,5 4 96,5 1

Kadavá Martina 395 24 240 10 64,8 9 90 5

Kobrová Kateřina 395 25 246 8 62,8 11 86 6

Suková Martina 350 43 213 20 82,8 3 54 20

Dvořáková Eliška 399 22 247 6 85,8 2 66 14

Kozderová Viola 435 19 277 3 92,5 1 65,5 15

Mikyšková Eva 420 21 273 4 68,8 8 78,5 9

Sedláčková Alena 361 41 214 19 55,5 18 91,5 4

Hrabík Pavel 357 40 241 9 75,8 5 40 26

Šormová Vendula 376 29 218 16 62,8 11 95 2

Prokůpková Monika 328 56 220 15 48,8 25 59 16

Josefová Tereza 430 23 282 1 54 19 93,5 3

Bašová Michaela 395 22 249 5 64,8 9 81 8

Janáčková Jitka 347 51 218 16 47 28 82 7

Koudelková Veronika 330 59 213 20 47,8 26 69,5 13

Zelíska Jozef 275 78 188 23 46 30 40,5 25

Pacúchová Katarína 314 58 232 11 54 19 28 28

Valenta Lukáš 357 38 247 6 66,8 8 43,5 24

Adamová Klára 304 49 229 13 74,5 6 0 30

Mazourová Martina 226 87 176 33 50 24 0 30

Keilová Klára 290 57 232 11 58,3 16 0 30

Procházková Kateřina 291 70 185 27 47,3 27 59 16

Janíčková Michaela 321 55 213 20 61,5 13 46,5 22

Šklíbová Kristýna 282 70 178 31 57,8 17 46,5 22

Čerňák Ondřej 256 81 188 23 46,8 29 21,5 29

Kurfiřt Michal 294 64 183 28 59,5 15 51,5 21

Vejražka Martin 310 60 186 26 52,3 22 71,5 12

Kadeřávková Tereza 343 55 223 14 43,5 31 76 10

Bednář Rostislav 311 70 215 18 38,5 33 57,5 19

Košková Štěpánka 254 88 182 29 41,8 32 30,5 27

Celkové pořadí družstev

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol

1 5
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
18,667

2 8
SOŠ stavební a zahradnická 

Praha
28

3 7
VOŠ a SOŠ zahradnická 

Mělník
34

4 6
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
36

5 4
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
44

6 3
Str. odb. záhradnicka škola 

Piešťany
58

7 9 OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 64,333

8 2
Střední škola zahradnická 

Litomyšl
65

9 1
SŠZa a Ze, A. E. Komerse, 

Děčín - Libverda
68,333

10 10
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
71


